
Errata M. Sochorová 
 
• „V posledních 30 letech jsou ve vyspělých zemích kreativní odvětví vystaveny 

debatám mezi odborníky i ve veřejné správě“ (str. 10) 
o V posledních 30 letech jsou ve vyspělých zemích kreativních odvětví 

vystavena debatám mezi odborníky v akademické i veřejné sféře. 
 

• „celkové odvětví“ (str. 11) 
o Kreativních odvětví 
 

• „Další otázky směřovali přístupem představitelů veřejné správy k podnikatelům“ 
(str. 89) 

o Další otázky se týkaly přístupu představitelů veřejné správy k podnikatelům. 
 

• „Firmy, které takto odpověděli mají dostatek zákazníků“ (str. 86) 
o Firmy, které takto odpověděly, mají dostatek zákazníků … 
 

• „kmenový zaměstnanci“ (str. 90) 
o kmenoví zaměstnanci¨ 
 

• „výsledky se týkali“ (str. 90) 
o výsledky se týkaly 

 
• „firmy … ohodnotili“ (str. 90) 

o firmy … ohodnotily 
 


